ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к Контракту №_________ от ____.____.20____ г.

АКТ

разграничения балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности

____________________________________________________________ ГУП ЛНР «ЛУГАНСКВОДА»,
(наименование подразделения)

именуемое в дальнейшем организацией водопроводно-канализационного хозяйства, в лице

______________________________________________________________________________________,
(указать должность, ФИО)

действующего на основании ______________________________________________________________,
(положение, устав, доверенность – указать нужное)

с одной стороны, и ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________,
(наименование юридического лица)

именуемое в дальнейшем абонентом, в лице _________________________________________________

______________________________________________________________________________________,
(указать должность, ФИО)

действующего на основании ______________________________________________________________,
(положение, устав, доверенность - указать нужное)

с другой стороны, именуемые в дальнейшем сторонами, составили настоящий акт о том, что:

границей балансовой принадлежности объектов централизованных систем холодного

водоснабжения и водоотведения организации водопроводно-канализационного хозяйства и абонента

является _______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________;

границей эксплуатационной ответственности объектов централизованных систем холодного

водоснабжения и водоотведения организации водопроводно-канализационного хозяйства и абонента

является _______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________.

Организация

водопроводно-канализационного хозяйства
Абонент

____________________ / ___________________/
(подпись)

ФИО

М.П.

____________________ / __________________/
(подпись)

ФИО

М.П.